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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

115.712.119,72
0,00

115.712.119,72

397.497.808,05

7.580.620,17
0,00

7.580.620,17

7.580.620,17

0,00
0,00
0,00

0,00

123.292.739,89
0,00

123.292.739,89

405.078.428,22
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2105

105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.629.238,85
0,00

2.629.238,85

8.400.582,31

380.715,02
0,00

380.715,02

380.715,02

0,00
0,00
0,00

0,00

3.009.953,87
0,00

3.009.953,87

8.781.297,33
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

195.896.932,09
0,00

195.896.932,09

1.350.033.708,93

6.665.000,52
0,00

6.665.000,52

6.665.000,52

0,00
0,00
0,00

0,00

202.561.932,61
0,00

202.561.932,61

1.356.698.709,45

Totale anno 2023  Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 314.238.290,66
0,00

314.238.290,66

14.626.335,71
0,00

14.626.335,71

0,00
0,00
0,00

328.864.626,37
0,00

328.864.626,37

1.755.932.099,29 14.626.335,71 0,00 1.770.558.435,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.490.553,29
0,00

112.490.553,29

0,00

2.800.000,00
0,00

2.800.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

115.290.553,29
0,00

115.290.553,29

0,00
2024 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2105

105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.984.141,36
0,00

1.984.141,36

0,00

72.863,20
0,00

72.863,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.057.004,56
0,00

2.057.004,56

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 114.474.694,65
0,00

114.474.694,65

2.872.863,20
0,00

2.872.863,20

0,00
0,00
0,00

117.347.557,85
0,00

117.347.557,85

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2105
105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.984.141,36
0,00

1.984.141,36

0,00

389.079,96
0,00

389.079,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.373.221,32
0,00

2.373.221,32

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.984.141,36
0,00

1.984.141,36

389.079,96
0,00

389.079,96

0,00
0,00
0,00

2.373.221,32
0,00

2.373.221,32

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 430.697.126,67
0,00

430.697.126,67

17.888.278,87
0,00

17.888.278,87

0,00
0,00
0,00

448.585.405,54
0,00

448.585.405,54

1.755.932.099,29 14.626.335,71 0,00 1.770.558.435,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0501
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

58.500,00
0,00

58.500,00

22.359.705,15

5.946.539,29
0,00

5.946.539,29

5.946.539,29

0,00
0,00
0,00

0,00

6.005.039,29
0,00

6.005.039,29

28.306.244,44
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.616.770,28
8.311,97

2.625.082,25

44.511.653,55

735.127,69
0,00

735.127,69

735.127,69

0,00
0,00
0,00

0,00

3.351.897,97
8.311,97

3.360.209,94

45.246.781,24
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1207
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.708.435,24
0,00

6.708.435,24

18.080.892,70

4.200.000,00
0,00

4.200.000,00

4.200.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10.908.435,24
0,00

10.908.435,24

22.280.892,70
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.348.322,51
0,00

4.348.322,51

20.988.035,73

66.955,20
0,00

66.955,20

66.955,20

0,00
0,00
0,00

0,00

4.415.277,71
0,00

4.415.277,71

21.054.990,93
2023 Miss.

Prog.
15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1502
02 Formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.291.781,18
0,00

2.291.781,18

4.627.046,58

2.902.800,00
0,00

2.902.800,00

2.902.800,00

0,00
0,00
0,00

0,00

5.194.581,18
0,00

5.194.581,18

7.529.846,58
2023 Miss.

Prog.
15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504
04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

28.217.261,73
300.000,00

28.517.261,73

58.272.526,50

302.480,43
0,00

302.480,43

302.480,43

0,00
0,00
0,00

0,00

28.519.742,16
300.000,00

28.819.742,16

58.575.006,93
2023 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.105.710,19
331.490,11

16.437.200,30

23.648.943,17

400.000,00
0,00

400.000,00

400.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.505.710,19
331.490,11

16.837.200,30

24.048.943,17
2023 Miss.

Prog.
19 Relazioni internazionali1902
02 Cooperazione territoriale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

155.424,71
0,00

155.424,71

2.393.333,58

72.433,10
0,00

72.433,10

72.433,10

0,00
0,00
0,00

0,00

227.857,81
0,00

227.857,81

2.465.766,68

Totale anno 2023  Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 60.502.205,84
639.802,08

61.142.007,92

14.626.335,71
0,00

14.626.335,71

0,00
0,00
0,00

75.128.541,55
639.802,08

75.768.343,63

Previsione
Fondo

Stanziamento
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

194.882.136,96 14.626.335,71 0,00 209.508.472,67Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.406.438,39
0,00

1.406.438,39

0,00

72.863,20
0,00

72.863,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.479.301,59
0,00

1.479.301,59

0,00
2024 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1207
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.560.129,00
0,00

6.560.129,00

0,00

2.800.000,00
0,00

2.800.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

9.360.129,00
0,00

9.360.129,00

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 7.966.567,39
0,00

7.966.567,39

2.872.863,20
0,00

2.872.863,20

0,00
0,00
0,00

10.839.430,59
0,00

10.839.430,59

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.398.126,42
0,00

1.398.126,42

0,00

389.079,96
0,00

389.079,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.787.206,38
0,00

1.787.206,38

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.398.126,42
0,00

1.398.126,42

389.079,96
0,00

389.079,96

0,00
0,00
0,00

1.787.206,38
0,00

1.787.206,38

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1004   del  15/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 69.866.899,65
639.802,08

70.506.701,73

17.888.278,87
0,00

17.888.278,87

0,00
0,00
0,00

87.755.178,52
639.802,08

88.394.980,60

194.882.136,96 14.626.335,71 0,00 209.508.472,67

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

14.626.335,71 0,00

0,00

14.626.335,71 0,00

0,00 0,00 14.626.335,71 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 14.626.335,71 0,00

0,00 0,00

Cassa

14.626.335,71 0,0014.626.335,71 0,00 14.626.335,71 14.626.335,71Entrata (E)

14.626.335,71 0,0014.626.335,71 0,00 14.626.335,71 14.626.335,71

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.872.863,20 0,00

0,00

2.872.863,20 0,00

0,00 0,00 2.872.863,20 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.872.863,20 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,002.872.863,20 0,00 2.872.863,20 0,00Entrata (E)

0,00 0,002.872.863,20 0,00 2.872.863,20 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

389.079,96 0,00

0,00

389.079,96 0,00

0,00 0,00 389.079,96 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 389.079,96 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00389.079,96 0,00 389.079,96 0,00Entrata (E)

0,00 0,00389.079,96 0,00 389.079,96 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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